6

Российской Федерации
Республика Хакасия
Администрация Табатского сельсовета
Бейского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «07» декабря 2020 г.                  с. Табат                                               № 75

Об утверждении Перечня  муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав  субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого предпринимательства муниципального образования Табатский сельсовет Бейского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 22.07. 2008 № 159-ФЗ «об особенности отчуждения имущества, находящегося в государственной собственности субъектов РФ или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением администрации Бейского района от 20.11.2018 № 836 «О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению субъектам малого и среднего предпринимательства муниципального образования Бейский район», руководствуясь статьей 9 Устава муниципального образования Табатский сельсовет, Администрация Табатского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав  субъектов малого и среднего предпринимательства) подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого предпринимательства муниципального образования Табатский сельсовет Бейского района согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в здании администрации, разместить на официальном сайте Табат 19.РФ.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Табатского сельсовета                                               В.П. Третьяков

2

Приложение
к постановлению администрации Табатского сельсовета Бейского района от «07» декабря 2020 года № 75

Перечень
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав  субъектов малого и среднего предпринимательства) подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого предпринимательства муниципального образования Табатский сельсовет Бейского района

	Адрес (место-положение) объекта
	Вид объекта недвижимости;
тип движимого имущества
	Наименование объекта учета
	Сведения о недвижимом имуществе

	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе
	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Основная характеристика объекта недвижимости
	кадастровый номер

	категория земель
	вид разрешенного                                              использования
	государственный  регистрационный знак
(при наличии)
	марка, модель
	год выпуска
	состав (принадлежности) имущества

	Для договоров аренды и безвозмездного пользования
	наименование правообладателя
	наличие ограниченного вещного права на имущество
	ИНН правообладателя

	тип (площадь; протяженность, объем)
	фактическое значение/проектируемое значение
	единица измерения (кв.м, куб. м)
	номер
	тип (кадастровый, условный, устаревший)

	наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество
	дата окончания срока действия договора (при наличии)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	1

[bookmark: _GoBack]